АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» ноября 2025 г.                                                                               № 1725

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении адресного перечня по благоустройству
дворовых территорий в рамках регионального
проекта «Дальневосточные дворы» на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа

      В целях благоустройства дворовых территорий Петровск-Забайкальского муниципального округа в рамках реализации регионального проекта «Благоустройство дальневосточных дворов», на основании протокола общественной комиссии по выбору дворовой территории, подлежащей благоустройству в 2026 году и утверждению адресного перечня дворовых территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025-2030 годы» от 07 ноября 2025 года, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
     1.Утвердить адресный перечень дворовых территорий, благоустраиваемых в рамках регионального проекта «Благоустройство дальневосточных дворов» на 2026-2030 годы

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Плановый период выполнения работ

	1
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная, дом 23
	2026

	2
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Мысовая, дом 56, 58
	2026

	3
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Мысовая, дом 60,62
	2027

	4
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Мысовая, дом 128
	2027

	5
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Театральная, дом 2
	2028

               2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://petzab.75.ru.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                          Н. В. Горюнов